o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., 
ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR 
č. 88/1996 Z.z. o cenách špeciálnej techniky. 

3.2.Cena za vykonanie revízie (podľa bodu 2.1 tejto zmluvy) je: 

124 317,60 € s DPH 
(slovom: stodvadsaťštyritisíctristosedemnásť  60/100 € s DPH) 

pri sadzbe DPH 20 % v zmysle zákona NR SR č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty 
v znení neskorších predpisov . Táto suma je neprekročiteľná. 

3.3. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s plnením  predmetu

[...]

Platobné a fakturačné podmienky 

4.1.  Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ poskytne v zmysle zákona č. 523/2004 Z.z. 
o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
zhotoviteľovi preddavok na cenu vo výške  

62 158,80 € s DPH 
(slovom: šesťdesiatdvatisícstopäťdesiatosem 80/100 € s DPH) 

z ceny predmetu zmluvy uvedenej v článku III.  

Zhotoviteľ vystaví preddavkovú faktúru najskôr 3 mesiace pred odovzdaním predmetu zmluvy. 

4.2. Ak zhotoviteľ do 3 mesiacov od odpísania sumy preddavku na cenu z účtu objednávateľa na